kr RJO V A D 0
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
161/33, __ ____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio.

discussão

INDICACÃO N.°/\

£
Sem dúvidas Senhores, © Bairro Jardim Caiçara jâ foi

beneficiado com alguns equipssuentos urbanos que aproximaram um pou

co a comunidade a uma vida digna, e isso e © nosso objetivo.

Porem, assim como todo bairro que cresce, cresce tara

bém o seu comércio e consequentemente o movimento nas ruas.

â Pua França tornou-se altamente perigosa devido

sua extensão (quase ura quilômetro) que contribui para a alta velo

cidade dos automóveis que por ela trafegam. Além do mais, a

frança possui quase dez becos, onde as crianças brincam e andam de

bicicletas, trazendo intranquilidade para os seus pais.

Sendo assim, INDICO ã Douta Mesa, cumpridas as

formalidades regimentais, ouvido © Soberano Plenário, envio de ex

pediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

a construção de Quebra-Mcias a cada duzentos metros, na lua França

localizada no Jardim Caiçara, ls Distrito do Município dc Cabe

Frio, (anexo abaixo assinados),

%a

rua

i

SAM DAS SESS$IC>>31\dít-4u.
\ '

«I1

;ila» »< /
p Ve Autor /,

/ !

(\:
i

i

nlf